
UCHWAŁA NR XLVII/482/22 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559i 583), oraz art. 211 ust. 2, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 6, art. 233 pkt 3, art. 243 ust. 3b i art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz art. 14 ust. 14 i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683 i 684) Rada Miejska w Karlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 
2022 o kwotę 255.059,00 zł - do kwoty 74.973.539,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 
2022 o kwotę 255.059,00 zł - do kwoty 81.915.955,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w roku 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/482/22 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2022 
według klasyfikacji dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 300,00 127 000,00 147 300,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 127 000,00 127 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 127 000,00 127 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 676 593,61 1 405,00 1 677 998,61 

 85295  Pozostała działalność 557 544,75 1 405,00 558 949,75 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 405,00 1 405,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 188 148,00 81 654,00 2 269 802,00 

 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 669 434,00 33 000,00 702 434,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 33 000,00 33 500,00 

 85395  Pozostała działalność 994 104,00 48 654,00 1 042 758,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 48 654,00 48 654,00 

855   Rodzina 9 569 939,71 45 000,00 9 614 939,71 

 85595  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 45 000,00 45 000,00 



   Razem: 74 718 480,78 255 059,00 74 973 539,78 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/482/22 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2022 
według klasyfikacji wydatków 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 856 807,34 127 000,00 983 807,34 

 75495  Pozostała działalność 35 000,00 127 000,00 162 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 127 000,00 127 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 413 341,61 1 405,00 4 414 746,61 

 85295  Pozostała działalność 557 544,75 1 405,00 558 949,75 

  3110 Świadczenia społeczne 546 612,50 1 405,00 548 017,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 266 823,66 81 654,00 3 348 477,66 

 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 728 634,00 33 000,00 761 634,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 660,00 7 000,00 27 660,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 584,00 23 000,00 54 584,00 

 85395  Pozostała działalność 1 641 689,66 48 654,00 1 690 343,66 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 47 700,00 47 700,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 954,00 4 954,00 

855   Rodzina 10 688 384,71 45 000,00 10 733 384,71 

 85595  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Razem: 81 660 896,84 255 059,00 81 915 955,84 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/482/22 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3  3 4 

754   127 000,00 127 000,00  

 75495  127 000,00 127 000,00  

  0970 127 000,00  

  3110  127 000,00 

Realizacja zadań z art.. 12 i 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa: wypłata świadczenia pieniężnego z tytyłu zapewnienia 
zakwaterowania i wyzywienia obywatelom Ukrainy  

852   1 405,00 1 405,00  

 85295  1 405,00 1 405,00  

  0970 1 405,00  

  3110  1 405,00 
Realizacja zadań z art. 29 ustawy  na świadczenia pieniężne  i niepieniężne  udzielone na zasadach i w 
trybie ustawy o pomocy społecznej  

853   48 654,00 48 654,00  

 85395  48 654,00 48 654,00  

  0970 48 654,00  

  3110  47 700,00 

  4210  954,00 

Realizacja zadań z art. 31 i 32 ustawy na jednorazowe świadczenia pieniężne m.in. na żywność,odzież, 
obuwie, opłaty mieszkaniowe   

855   45 000,00 45 000,00  



 85595  45 000,00 45 000,00  

  0970 45 000,00  
  3311  45 000,00 

Realizacja zadań z art. 26 ustawy na świadczenia rodzinne, wychowawcze, dobry start, kapitał 
opiekuńczy i inne świdczenia z pomocy społecznej 

Ogółem: 222 059,00 222 059,00  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

